Caricatore auto con cavo retrattile integrato
SKU: TECRRETPD65W
Ricarica ultrarapida e sicura anche in auto
DI’ ADDIO A CAVI AGGROVIGLIATI
Collega il caricabatterie auto alla presa da 12V o all’accendisigari della tua vettura e sarà già pronto all’uso: grazie al comodo
Pull&Plug system, ti basterà tirare il cavo integrato che si estenderà fino a 60cm per permetterti di caricare comodamente i tuoi
dispositivi compatibili anche in viaggio. Potrai per esempio caricare uno smartphone agganciato ad un supporto auto senza estrarlo.
Una volta che non sarà più in uso, il cavo si avvolgerà e ritornerà al suo posto grazie all’aggancio magnetico: massima comodità anche
on the road!
UN CARICATORE 3 IN 1
Questo caricatore auto è dotato di una porta USB-A da 30W, una porta USB-C da 35W PD e un cavo USB-C da 30W PD. Potrai
quindi ricaricare fino a tre dispositivi contemporaneamente per non rimanere mai più senza energia anche mentre viaggi: collega,
per esempio, i tuoi auricolari wireless o il tuo smartwatch alla porta USB-A, il tuo smartphone al cavo USB-C e il tuo tablet alla porta
USB-C.
ENERGIA IMMEDIATA, SENZA ATTESE
Grazie alla tecnologia Power Delivery integrata nella porta USB-C da 35W, potrai ricaricare in modo veloce e sicuro i tuoi
dispositivi compatibili: appena 15 minuti per uno smartphone, 30 minuti per un tablet e 50 minuti per un Macbook Air*. La
tecnologia Power Delivery è pensata per erogare energia a seconda del dispositivo collegato, eliminando così rischi di surriscaldamento
e assicurando allo stesso tempo una ricarica ultrarapida.
COSA LO CARATTERIZZA
Ricarica ultrarapida per i dispositivi compatibili
Porta USB-A da 30W, porta USB-C da 35W PD e cavo USB-C da 30W PD
Tecnologia Power Delivery
Potenza erogata: fino a 65W
Cavo retrattile con Pull&Plug system
Per mezzi dotati di presa da 12V o accendisigari
Ricarica uno smartphone in 15 minuti, un tablet in 30 minuti e un MacBook Air in 50 minuti*
*I tempi di ricarica sono indicativi e dipendono dalla batteria del dispositivo in carica e dal numero di dispositivi collegati
•
•
•
•
•
•
•
Caricatore auto con cavo retrattile integrato
SKU: TECRRETPD65W
Dati tecnici
Codice Articolo: TECRRETPD65W
Peso: 30 g
Potenza di uscita: 65W
Tempo di ricarica: smartphone 15 minuti, tablet 30 minuti, pc portatile
50 minuti
Potenza massima erogata: 65 W
EAN: 8018417532597
GPSR: Il prodotto non deve essere utilizzato da bambini o da persone
non in grado di comprendere l’eventuale pericolosità., Articolo
soggetto alla Direttiva RAEE 2012/19/UE, Articolo soggetto alla
marcatura CE, La protezione del dispositivo è garantita da un doppio
isolamento, non è ammesso un collegamento a terra di sicurezza,
Imballaggio dell'articolo soggetto al sistema di riciclaggio "Green Dot",
Utilizzare il prodotto in ambienti chiusi e protetti, L'imballaggio
dell'articolo è riciclabile, Articolo soggetto alla marcatura UKCA
Colore: black
Ingresso: 12/24 VDC
Uscita: 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 10V D.C. 2,25A / 12V D.C. 2,5A
(30W), 5V D.C. 3A / 9V D.C. 3A / 12V D.C. 2,5A (PD 30W), 5V D.C.
3A/9V D.C. 3A/12V D.C. 2.9A/15V D.C. 2.33A/20V D.C. 1.75A (PD
35W)
Connettore: 1xUSB-A, 1xUSB-C
Tipo spina: Accendisigari/presa 12V
Tipo di ricarica: Power Delivery
Tensione d'ingresso: 12/24 VDC
Dati logistici
Profondità Pack: 60 mm
Larghezza Pack: 80 mm
Profondità Inner: 190 mm
Altezza Pack: 170 mm
Peso Pack: 135 g
Larghezza Inner: 180 mm
Qtà Inner: 6 Pz
Profondità Master: 400 mm
Altezza Inner: 170 mm
Peso Inner: 930 g
Larghezza Master: 380 mm
Qtà Master: 48 Pz
Altezza Master: 380 mm
Peso Master: 8205 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it